Model No.DUH523 520MM CORDLESS HEDGE TRIMMER




Model No.DUH523 520MM CORDLESS HEDGE TRIMMER

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
o No. No. de Partes Descripcién bilida | dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d 0

001 187286-4 Juego de mango 1 *
001 INC. 6 *
001-1 | 183K17-5 Juego de mango < 1
C10 |263005-3 Pasador de goma 6 2
001-1 INC. 6
002 |452438-9 Botén de desbloqueo 1
003 |231473-8 Resorte de compresion 4 1
004 651852-8 Interruptor V-15-1A5 1
005 643852-2 Terminal 1
006 187286-4 Juego de mango 1 *
006 INC. 1 *
006-1 | 183K17-5 Juego de mango < 1
C10 [263005-3 Pasador de goma 6 2
006-1 INC.1
007 |231473-8 Resorte de compresién 4 1
008 417564-1 Palanca interruptora 1
009 651852-8 Interruptor V-15-1A5 1
010 |452681-0 Brazo del Interruptor 1
011 187285-6 Conjunto del carcasa motriz 1
011 INC. 16
012 638967-8 Unidad de controlador 1 *
012-1 |632R09-8 Unidad de controlador 0] 1 *
012-2 | 632R82-8 Unidad de controlador < 1
C20 |654086-2 Receptaculo 42486-2 2
013 266429-2 Tornillo enroscante con cabezal f 6

ijador 3X16
014 ]911193-7 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1

65 WR
015 424195-9 Anillo de goma 6 1
016 187285-6 Conjunto del carcasa motriz 1
016 INC. 11
017 |424394-3 Anillo de goma 8 4
018 266429-2 Tornillo enroscante con cabezal f 5

ijador 3X16
019 |815U45-9 Placa de caracteristicas DUH523 1
020 629930-2 Motor cc 1
021 141211-9 Caja de rodamiento completa 1
022 |253215-0 Arandela plana 8 1
023 |326034-8 Husillo 1
024 227281-3 Engranaje recto 93 1
025 ]262570-9 Manguito de nylon 5 2
026 |423417-4 Guarda contra polvo 1
027 ]195846-8 Juego de hoja de corte completa 1 *
C10 |188605-7 Conjunto del aceite lubricante 1 *
C20 [262570-9 Manguito de nylon 5 2 *
027-1 [195769-0 Juego de hoja de corte completa S 1
C10 |188605-7 Conjunto del aceite lubricante 1
C20 |262570-9 Manguito de nylon 5 2




028 |253215-0 Arandela plana 8 1

029 ]911218-7 Tornillo de cabeza aplanada M5X 4
14 WR

030 |911113-1 Tornillo de cabeza aplanada M4X 4
10 WR

031 453317-4 Cubierta inferior 1

032 452678-9 Palanca interruptora B 1

033 |234261-2 Resorte de compresion 5 1

034 |452682-8 Empufiadura delantera 1

035 ]911243-8 Tornillo de cabeza aplanada M5X 2
25WR

036 |453316-6 Protector 1

037 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijjador 4X18

AO1 453723-3 Protector de cuchilla 1

A01-1 1452685-2 Protector de cuchilla 1

FO4 [195050-9 Conjunto del montaje del recolec 1
tor de astillas

FO8 196167-1 Juego de hoja de corte completa 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresiéon 21/01/2025



